



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

16-18 Kasım 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Bozova'da 571 fidan toprakla buluştu

Ayser POLAT

Şanlıurfa'nın Bozova ilçesinde 571 fidan, İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Bir Fidan Bir İyilik programı kapsamında toprakla buluşturuldu.

Bozova İlçesine bağlı Baraj bölgesinde gerçekleştirilen etkinliğe İl Müftüsü Ramazan Tolan, Akçakale İlçe Müftüsü İbrahim Sancar, Bozova İlçe Müftü Vekili Nevzat Gül, öğrenciler ile veliler eşlik etti. Etkinliğe İzcilik Kulübü, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın ve Gençlik Kolları da destek verdi.

Yapılan duaların ardından Bozova Baraj Cami'nin hemen yanı başında bulunan 30 dönümlük araziye çam, zeytin ve meyve ağaçlarından olmak



üzere 571 fidan toprakla buluşturuldu. Aileleriyle birlikte programa gelen çocuklar Diyanet personeli eşliğinde fidanları toprakla buluşturdu.

dıracağız. 30 dönümlük bu alanı yeşilendirerek güzelleştireceğiz. Örnek bir yer haline getireceğiz" ifadelerine yer verdi.

TOLAN: ÇOCUKLARIMIZA TABİAT BİLİNCİNİ AŞILIYORUZ

Programda konuşan İl Müftüsü Ramazan Tolan, ağaç dikmenin önemine değinerek, "Çocuklarımızı tabiatla ağaç dikmeyle faydalı olan faaliyetlerle uygulamalı şekilde öğretiyor ve teşvik ediyoruz. Burayı yavaş yavaş ağaçlan-

İLÇE MÜFTÜSÜ SANCAR: ÇOK GÜZEL GERİ DÖNÜŞLER ALDIK

Akçakale İlçe Müftüsü İbrahim Sancar ise, sahada çok güzel geri dönüşler aldıklarını ifade ederek, "İnşallah bu çabamızı artırarak devam edeceğiz. Ektiğimiz bu fidanların bakımını da yine bizler üstleneceğiz" ifadelerine yer verdi.



TDV 1 İYİLİK 1 FİDAN PROJESİYLE

800 BİN FİDANI toprakla buluşturdu

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ağaç ve orman sevgisini yaygınlaştırmak, çevreyi korumak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşertmek ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla başlattığı “1 İyilik 1 Fidan” projesiyle ülkemizin dört bir yanında **TDV** Hatıra Ormanları oluşturmaya devam ediyor. Proje kapsamında, bugüne kadar yaklaşık 800 bin fidan toprakla buluşturuldu. **TDV** Genel Müdürü İzani Turan, “1 İyilik 1 Fidan” kampanyasının önemli bir sosyal sorumluluk projesi olduğuna dikkat çekerek, “Bu proje ile amacımız sadece fidan dikmek değil, aynı zamanda çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya emanet etmek, çevre bilinci oluşturmak ve iyilik seferberliğimizi katlanarak büyütmek.” dedi.

1 iyilik 1 fidan projesi ile fidanlar toprakla buluştu

İlçe Müftülüğü ve Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri eşliğinde fidan dikimi yapıldı.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ağaç ve orman sevgisini yaygınlaştırmak, çevreyi korumak, yanan ormanlık

alanları yeniden yeşertmek ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla başlattığı "1 İyilik 1 Fidan"

projesiyle Türkiye Diyanet Vakfı hatıra ormanları oluşturuluyor. Proje kapsamında Soma'da fidan dikimi yapıldı. **Sayfa 2'de**



1 yıllık 1 fidan projesi ile fidanlar toprakla buluştu

İlçe Müftülüğü ve Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri eşliğinde fidan dikimi yapıldı.



Soma İlçe Müftülüğün den yapılan açıklamada "1 İyilik 1 Fidan projesi kapsamında, Peygamber Efendimizin "Kiyamet kopsa bile, o zaman elinizde bir fidan bulunuyorsa ve onu dikmek için de bir engel yoksa derhal o fidanı

dikin." hadis-i şerifi Soma İlçe Müftüsü Hasan Hüseyin Kılınçal ve Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri uygulamalı olarak yaşattı. Yeni açılacak olan **Diyane**t Gençlik Merkezi bahçesi ne fidan dikimi gerçekleş tirildi." denildi. **Bahar ÖVÜMLÜ**





KONARLI BİR DİZİ PROGRAMA KATILDI

Diyaret İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Belgin Konarılı Hatay'da bir dizi programa katıldı. Bir takım incelemelerde ve temaslarda bulunmak üzere Hatay'a gelen Konarılı ilk olarak Kur'an Kursu Öğreticileriyle buluştu. Konarılı'nın konuşmacı olarak katıldığı programlara Hatay geneli tüm Kur'an Kursu öğretmenleri iştirak etti. İskenderun ve Antakya ilçelerinde gerçekleşen buluşmalara, Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, eşi Ayşecan Topçu Hanımefendi, İl Müftü Yardımcıları Bilge Özdemir ve Hasan Fındık da eşlik etti. Konarılı, kurumsal iletişim ve mesleki gelişim üzerine tecrübelerini paylaşarak öğretmenlere rehberlik sunumu gerçekleştirdi. Ayrıca, motivasyon artırıcı önerilerde bulunan Konarılı, "Kur'an Kursları'nın toplumsal eğitimdeki önemine" vurgu yaptı. Buluşma sonunda Belgin Konarılı, kaleme aldığı "Kelebek Misali" adlı kitabını öğretmenlere imzalayarak takdim etti.

BİR İYİLİK, BİR FİDAN:



ARSUZ'DA FİDAN DİKİMİ VE BİSİKLET TURNUVASI
Konarılı, Arsu Mehmet Akif Ersoy İlköğretim Okulu bahçesinde "Bir İyilik, Bir Fidan" projesi kapsamında öğrencilerle birlikte fidan dikimi etkinliğine katıldı. Etkinliğin ardından konteyner kentte yaşayan gençler için düzenlenen bisiklet turnuvasının startını verdi.

Diyaret İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Belgin KONARILI Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu'yu Makamında Ziyaret Etti **Diyaret İşleri**

Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Belgin Konarılı, İl Müftüsü Mevlüt Topçu'yu makamında ziyaret etti. Ziyarete, Hatay genelinde yürütülen manevi rehberlik hizmetleri ve sosyal destek projeleri hakkında istişarelerde bulunuldu. **HAFIZLIK ÖĞRENCİLERİYLE ÖZEL BULUŞMA**
Konarılı, İskenderun Kemal-Seher Özkan Hafızlık Kur'an Kursu ile Antakya Hazreti Hatice ve Hz. Hafsa Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileriyle bir araya geldi. Öğrencilere manevi anlamda destek olmak ve motivasyonlarını artırmak amacıyla düzenlenen bu buluşmalarda hafızlık sürecinin önemine dikkat çekildi.

TDV Güzel İşler Merkezi ve Hayır Çarşısı Ziyareti
Hatay İl Müftülüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda Belgin Konarılı, **Türkiye Diyanet Vakfı** Güzel İşler Merkezi'ni ve Hayır Çarşısı'nı ziyaret etti. Ziyarete ihtiyaç sahiplerine yönelik çalışmalar hakkında bilgi aldı ve emeği geçenlere teşekkür etti.

(HABER MERKEZİ)





Milli İrade Buluşmaları İstanbul'da gerçekleşti

İSTANBUL - Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını bildirdi.

>>7



Milli İrade Buluşmaları İstanbul'da gerçekleşti

İSTANBUL (AA) - Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımını Gazze'ye ulaştırdıklarını bildirdi.

Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre, Erbaş, Milli İrade Platformunca İstanbul'da düzenlenen "Türkiye Yüzyılında Diyanet ve Din Hizmetleri" konulu "Milli İrade Buluşmaları" programına katıldı.

Erbaş, İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Dr. Tayyar Altıkulaç Konferans Salonu'nda düzenlenen programdaki konuş-

masında, "Türkiye Yüzyılı" vizyonunun küresel krizlerle kuşatılmış insanlığın çıkış yolu olduğunu ifade etti.

Türkiye'nin öncülüğünde yeni bir medeniyetin inşası noktasında herkese çok büyük görevler ve çok önemli sorumluluklar düştüğünü belirten Erbaş, bu idealin, güçlü motivasyonun, en büyük imkanın, en kapsamlı zeminin, inanç ve değerler olduğunu kaydetti. Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığının dünyanın her köşesinde hizmet sunan büyük bir teşkilat olduğuna dikkati çekerek, hiçbir ülkede benzeri olmadığını ifade etti.

Diyane**t** Vakfı Rize Şubesi Mobil İkram Aracı Rize'de tanıtıldı



-Rize İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Rize Şubesi tarafından Rize'ye "Mobil İkram Aracı" kazandırıldı

>>3'de



Diyabet Vakfı Rize Şubesi Mobil İkrâm Aracı Rize’de tanıtıldı



Haber: Tufan Kuleli

Olası afet ve acil durumlarda daha fazla mağdura yiyecek ve içecek yardımı ulaştırılmasına destek vererek, yaraların sarılmasına katkı sunabilmek amacıyla Rize’ye kazandırılan mobil ikram aracı Rize Merkez Şeyh Camii önünde tanıtıldı.

Gerçekleştirilen tanıtım programında Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, İl Müftülüğünün çalışmaları neticesinde Rize’ye kazandırılan mobil ikram aracının hayırlı olması temennisinde

bulunarak ikram aracıyla vatandaşlara lokma ikramında bulundu.

İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı yaptığı açıklamada, "Türkiye Diyanet Vakfı 'İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olandır' düsturuyla insaniğe faydalı olma gayesiyle afet ve kriz bölgelerinde ihtiyaç sahibi insanlara her zaman milletimizin yardım elini uzatmaktadır. Afet durumlarında gerek ilimizde

gerek ülkemizin değişik yerlerinde halkımıza sıcak yemek ve içecek dağıtımında gerekse ilimizde düzenlenecek olan etkinliklerde halkımızın hizmetine sunmak amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubemizce hayırseverlerin destekleriyle Rize’ye mobil ikram aracı kazandırdık. Mobil ikram

aracımız ile iyilik ağıımızı daha da güçlendirerek dağıttığımız ikramlarda gönüllerin ısınmasına vesile olmayı amaçlıyoruz. Bugüne kadar yaptığımız hizmetleri hayırsever halkımızın destekleriyle yaptık. Bu hizmeti de yine hayır işlerini kendisine şiar edinmiş, iyilikte öncü kardeşlerimizle birlikte

gerçekleştirdik. Mobil İkrâm Aracının ilimize kazandırılması noktasında destekte bulunan başta Sayın Valimiz İhsan Selim Baydaş olmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezine, hayır işlerini birlikte yürüttüğümüz din görevlilerimize ve destekte bulunan herkese teşekkür ediyorum." dedi.





Gazze'ye 600 milyon liralık yardım



İSTANBUL - Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını bildirdi. >>6



Gazze'ye 600 milyon liralık yardım

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş; "Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık" dedi

İSTANBUL (AA) - **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını bildirdi.

Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre, Erbaş, Milli İrade Platformunca İstanbul'da düzenlenen "Türkiye Yüzyılında Diyanet ve Din Hizmetleri" konulu "Milli İrade Buluşmaları" programına katıldı.

Erbaş, İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Dr. Tayyar Altıkulaç Konferans Salonu'nda düzenlenen programdaki konuşmasında, "Türkiye Yüzyılı" vizyonunun küresel krizlerle kuşatılmış insanlığın çıkış yolu olduğunu ifade etti.

Türkiye'nin öncülüğünde yeni bir medeniyetin inşası noktasında

herkese çok büyük görevler ve çok önemli sorumluluklar düştüğünü belirten Erbaş, bu idealin, güçlü motivasyonun, en büyük imkanın, en kapsamlı zeminin, inanç ve değerler olduğunu kaydetti.

madığını ifade etti.

"Filistin için Papa'ya Cumhurbaşkanımızın mektubunu götürdüm"

Filistin için sivil toplum kuruluşlarıyla Filistin'e Destek Platformu'nu kurduklarını anlatan Erbaş,

daha güçlü tepki oluşturmak amacıyla Müslüman ülke ve toplumların dini liderleriyle defalarca toplantı yaptıklarını, **Diyanet İşleri Başkanlığında** 92 ülkeden 190'nın üzerinde ilim adamı ve dini liderin

ları bir araya getirerek açıklamalar yaptıklarını belirten Erbaş, "Vatikan'a gittik, Cumhurbaşkanımızın mektubunu Papa'ya ulaştırdık ve Papa'ya baştan sona mektubu okudum. Onun da bu farkındalığın oluşmasında desteğinin olmasını kendisinden talep ettik." ifadelerini kullandı.

Erbaş, Filistin'e insani yardımlar konusunda yapılabilecek her şeyi yaptıklarını vurgulayarak, **"Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Rabb'im, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zafere görmeyi hepimize nasip eylesin inşallah."** değerlendirmesinde bulundu.

Programa, **Diyanet İşleri Başkanlığı** yöneticileri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.



Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığının** dünyanın her köşesinde hizmet sunan büyük bir teşkilat olduğuna dikkati çekerek, hiçbir ülkede benzeri ol-

Gazze ve Filistin konusunda en başından beri yaptıkları ve yapmaya devam ettikleri onlarca iş olduğunu dile getirdi.

Erbaş, bu süreçte

katılımıyla çevrim içi toplantı düzenlediklerini kaydetti. Farklı din mensuplarının dünyadaki temsilcilerine özel mektuplar gönderdikleri ve on-



Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Erbaş: "Şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık"

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık" dedi.

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Milli İrade Platformu tarafından İstanbul'da düzenlenen "Türkiye Yüzyılında Diyanet ve Din Hizmetleri" konulu "Milli İrade Buluşmaları" programına katıldı.

"Yeni bir medeniyetin inşası noktasında hepimize çok büyük görevler düşüyor"

İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Dr. Tayyar Altıkulaç Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Başkan Erbaş, Türkiye Yüzyılı vizyonunun küresel krizlerle kuşatılmış insanlığın çıkış yolunu ifade ettiğini belirterek, "Türkiye'nin öncülüğünde yeni bir medeniyetin inşası

noktasında hepimize çok büyük görevler, çok önemli sorumluluklar düşüyor. Zira söz konusu idealin, güçlü motivasyonu, en büyük imkanı, en kapsamlı zemini, inancımız ve değerlerimizdir" dedi.

Başkan Erbaş, bugün Diyanet İşleri Başkanlığının dünyanın her köşesinde hizmet sunan büyük bir teşkilat olduğuna dikkati çekerek, hiçbir ülkede benzeri olmadığını söyledi.

"Filistin için Papa'ya Cumhurbaşkanımızın mektubunu götürdüm"

Filistin için sivil toplum kuruluşlarıyla Filistin'e Destek Platformu'nu kurduklarını ifade eden Başkan Erbaş, şöyle konuştu:

"Gazze, Filistin konusunda en başından beri yaptığımız, yapmaya devam ettiğimiz onlarca iş var; defalarca basın

toplantısı, bildiri, hutbe, boykot Bu süreçte daha güçlü tepki oluşturmak amacıyla Müslüman ülke ve toplumların dini liderleriyle defalarca toplantı yaptık. Diyanet İşleri Başkanlığımızda bir çevrim içi toplantıda 92 ülkeden 190'nın üzerinde ilim adamının, dini liderin katıldığı bir toplantımız oldu. Yine İslam alimlerinin katılmış olduğu pek çok toplantı yaptık.

Farklı din mensuplarının dünyadaki temsilcilerine özel mektuplar gönderdik ve onları bir araya getirerek açıklamalar yaptık. Vatikan'a gittik, Cumhurbaşkanımızın mektubunu Papa'ya ulaştırdık ve Papa'ya baştan sona mektubu okudum. Onun da bu farkındalığın oluşmasında desteğinin olmasını kendisinden talep ettik."

"Rabbim, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zaferini görmeyi hepimize

nasip eylesin"

Başkan Erbaş, Filistin'e insani yardımlar konusunda yapılabilecek her şeyi yaptıklarını dile getirerek, "Diyabet İşleri Başkanlığı ve TDV olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Rabbim, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zaferini görmeyi hepimize nasip eylesin inşallah" diye konuştu.

Programda, Diyanet İşleri Başkanlığının üst düzey yöneticileri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. İha

Umre ödüllü bilgi yarışması



Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, lise ve üniversite öğrencilerine yönelik umre ödüllü bilgi yarışmasının başvurularının başladığını söyledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı lise ve üniversite öğrencilerine yönelik bilgi yarışması düzenleyecek. Başvurular, 23 Mart 2025 tarihinde sona erecek.

HABERİ 2'DE



Umre ödüllü bilgi yarışması

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, lise ve üniversite öğrencilerine yönelik umre ödüllü bilgi yarışmasının başvurularının başladığını söyledi.

Diyabet İşleri Başkanlığı lise ve üniversite öğrencilerine yönelik bilgi yarışması düzenleyecek. Başvurular, 23 Mart 2025 tarihinde sona erecek.

Müftü Gülden, gençlerin milli ve manevi değerlerle buluşmalarına katkı sağlamak, dinî ve ahlaki değerleri diri tutmak gayesi ile lise ve üniversite öğrencilere yönelik umre ödüllü "Gençlik Bilgi Yarışması" başvuruları başladığını aktardı.

Yarışmaların 12 Nisan 2025 günü yüz yüze yazılı olarak yapılacağına değinen Müftü Gülden, başvuruların yarışma.diyanel.gov.tr adresinden yapılacağını, yarışmaya ilişkin tüm duyurulara bu site üzerinden ulaşılacağını dile getirdi.

Müftü Gülden, 15 Kasım itibariyle başvuruların yapılmaya başlandığına değinerek, 23 Mart 2025 tarihinde

sona ereceğinin altını çizdi.

Müftü Gülden, "Gençlik Bilgi Yarışmasına yalnızca örgün eğitime devam eden ön lisans-lisans üniversite öğrencileri arasından 1 Ocak 1997 tarihinde ve sonrasında doğanlar katılabilir. Yarışmacılar **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **TDV** yayınlarından "İslam İlmihali" ve "Gençler İçin 99 Soruda Peygamberimiz" isimli eserlerden sorumlu olacaklar.

Gençlik Bilgi Yarışmasında Türkiye genelinde derece elde eden ilk 90 öğrenci Başkanlığımız tarafın-

dan umre ile ödüllendirilecek; ayrıca müftülükler dereceye giren diğer öğrencileri imkânları nispetinde ödüllendirilebilecekler. 80 sorudan oluşacak yarışmanın süresi 120 dakika olup, her soru 1,25 puan değerinde olacak.

Yarışma sonrasında soru hazırlama komisyon kararı ile iptal edilen sorular doğru kabul edilecektir. Gençlik Bilgi Yarışmasında yanlış cevaplar dikkate alınmayacak sadece doğru cevaplar üzerinden puanlama yapılacak" dedi. SALİH AKGÜL







Diyabet'ten umre ödüllü BİLGİ YARIŞMASI BAŞVURULARI BAŞLADI

HABER MERKEZİ - **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, umre ödüllü "Gençlik Bilgi Yarışması" başvurularının başladığını duyurdu.

Diyabet İşleri Başkanı Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "**Diyabet İşleri Başkanlığı** olarak gençlerimizin milli ve manevi değerlerle buluşmalarına katkı sağlamak, dini ve ahlaki değerlerimizi diri tutmak gayesi ile lise ve üniversite öğrencilerimize yönelik

düzenlediğimiz umre ödüllü 'Gençlik Bilgi Yarışması' başvuruları bugün başlıyor. Tüm genç kardeşlerimizi bu anlamlı yarışmaya katılmaya davet ediyorum, başarılar diliyorum." ifadelelerini kullandı.

Gençlik Bilgi Yarışması 12 Nisan 2025 Cumartesi günü saat 11.00'da yüz yüze yapılacaktır. Başvurular yarışma.diyanet.gov.tr adresinden yapılacak olup yarışmaya ilişkin tüm duyurulara bu site üzerinden ulaşılabilir.



başıdır. Başvurular 23 Mart 2025 tarihinde saat 23.59'da sona erecektir.

Gençlik Bilgi Yarışmasına, yalnızca örgün ve açık öğretime devam eden lise öğrencileri arasından 1 Ocak 2006 ve sonrasında doğanlar katılabilecektir. Yarışmacılar **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **TDV** yayınlarından "Temel Dini Bilgiler" ve "Gençler İçin 99 Soruda Peygamberimiz" isimli eserlerden sorumlu olacaklar. (İLKHA)

Diyanel'ten Gazze'ye 600 MİLYON LİRALIK YARDIM

HABER MERKEZİ - **Diyanel İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "**Diyanel İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık." dedi.

Diyanel İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Milli İrade Platformu tarafından İstanbul'da düzenlenen "Türkiye Yüzyılında **Diyanel** ve Din Hizmetleri" konulu "Milli İrade Buluşmaları" programına katıldı. **İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM)** Dr. Tayyar Altıkulaç Konferans Salo-

nu'ndaki programda konuşan Erbaş, Türkiye yüzyılı vizyonunun küresel krizlerle kuşatılmış insanlığın çıkış yolunu ifade ettiğini belirterek, "Türkiye'nin öncülüğünde yeni bir medeniyetin inşası noktasında hepimize çok büyük görevler, çok önemli sorumluluklar düşüyor. Zira söz konusu idealin, güçlü motivasyonu, en büyük imkânı, en kapsamlı zemini, inancımız ve değerlerimizdir." dedi.

Erbaş, Filistin'e insani yardımlar konusunda yapılabilecek her şeyi



yaptıklarını dile getirerek, "**Diyanel İşleri Başkanlığı** ve **TDV** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Rabbim, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zaferini görmeyi hepimize nasip eylesin inşallah." diye konuştu. (İLKHA)



**DIYANET İŞLERİ
BAŞKANI ERBAŞ:**

Erdoğan'ın mektubunu PAPA'YA OKUDUM

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını bildirdi. Erbaş, bugün Diyanet İşleri Başkanlığının dünyanın her köşesinde hizmet sunan büyük bir teşkilat olduğuna dikkati çekerek, hiçbir ülkede benzeri olmadığını ifade etti.

Gazze'ye dikkat çekmek için farklı din mensuplarının dünyadaki temsilcilerine özel mektuplar gönderdikleri ve onları bir araya getirerek açıklamalar yaptıklarını belirten Erbaş "Vatikan'a gittik, Cumhurbaşkanı'mızın mektubunu Papa'ya ulaştırdık ve Papa'ya baştan sona mektubu okudum. Onun da bu farkındalığın oluşmasında desteğinin olmasını kendisinden talep ettik" dedi.



ERBAŞ: HAÇLILARIN TORUNU SİYONİSTLER KATLIAM YAPIYOR!



Sivas Taha Akgül Spor Salonu'nda 190 öğrenci için düzenlenen Hafızlık İcazet Töreni'ne katılan Ali Erbaş, genç hafızlara belgelerini takdim ederek sevinçlerine ortak oldu.

Sivas'ta Hafızlık İcazet Töreni'ndeki konuşmasında İsrail'e tepki gösteren **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Kudüs'te Haçlıların torunları olan siyonist Hristiyanlar ve siyonist Yahudilerin işbirliğinde soykırım yapılıyor, kan akıyor, katliam yapılıyor" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Sivas Taha Akgül Spor Salonu'nda 190 öğrenci için düzenlenen Hafızlık İcazet Töreni'nde yaptığı konuşmada İsrail'in saldırılarına tepki gösterdi. **Müslümanların** Kudüs'te gerçekleştirdiği barış sayesinde 4 asır boyunca farklı kültür ve renklerden insanların barış içerisinde yaşadığını belirten Erbaş, şunları dile getirdi:

NEYİ BEKLİYORSUNUZ?

"4 asır sonra kargaşanın, zulmün temsilcisi Romalıların torunları Haçlılar, 1099'da önlere çıkan Ortodoks şehirlerin köylerini de yerle bir ederek Kudüs'e kadar geldiler, Kudüs'te yeniden bir katliam yaptılar. 88 sene sonra hepimizin adına, tüm **Müslümanların** adına 1187 yılında yine Kur'an'ın adaletini orada sağlamak için Selahaddin Eyyubi ve **İslam** ordusu Kudüs'te

Haçlıların zulmüne Kur'an ile son verdi. Şimdi de Kudüs'te Haçlıların torunları olan siyonist Hristiyanlar ve siyonist Yahudilerin işbirliğinde soykırım yapılıyor, kan akıyor, katliam yapılıyor. Ey **Müslümanlar**, neredesiniz? Sadece dua etmekle, yüreğimiz yanıyor demekle bu zulüm ortadan kalkmaz. Yoksa bu zulüm hepimizi boğar."

GAZZE'YE 600 MİLYON TL

Milli İrade Platformunca İstanbul'da düzenlenen Türkiye Yüzyılında **Diyanet** ve Din Hizmetleri programına da katılan Erbaş, "Filistin'e insani yardımda elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. **Diyanet** ve **TDV** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Rabb'im, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zaferini görmeyi hepimize nasip eylesin inşallah" dedi.

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI PROF. DR. ERBAŞ:**“ŞU ANA KADAR 600 MİLYON LİRALIK YARDIMI GAZZE'YE ULAŞTIRDIK”**

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “**Di-**yanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık” dedi.



Başkan Erbaş, Filistin'e insani yardımlar konusunda yapılabilecek her şeyi yaptıklarını dile getirerek, “**Diyane**t İşleri Başkanlığı ve **TDV** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Rabbim, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zaferini görmeyi hepimize nasip eylesin inşallah” diye konuştu. **10'DA**

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI PROF. DR. ERBAŞ: "ŞU ANA KADAR 600 MİLYON LİRALIK YARDIMI GAZZE'YE ULAŞTIRDIK"

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI PROF. DR. ALİ ERBAŞ, "DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI VE TÜRKİYE DIYANET VAKFI (TDV) OLARAK ÇEŞİTLİ YOLLARLA ŞU ANA KADAR 600 MİLYON LİRALIK YARDIMI GAZZE'YE ULAŞTIRDIK" DEDİ.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Milli İrade Platformu tarafından İstanbul'da düzenlenen "Türkiye Yüzyılında Diyanet ve Din Hizmetleri" konulu "Milli İrade Buluşmaları" programına katıldı.

"Yeni bir medeniyetin inşası noktasında hepimize çok büyük görevler düşüyor"

İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Dr. Tayyar Altıkulaç Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Başkan Erbaş, Türkiye Yüzyılı vizyonunun küresel krizlerle kuşatılmış insanlığın çıkış yolunu ifade ettiğini belirterek, "Türkiye'nin öncülüğünde yeni bir medeniyetin inşası noktasında hepimize çok büyük görevler, çok önemli sorumluluklar düşüyor. Zira söz konusu idealin, güçlü motivasyonu, en büyük imkanı, en kapsamlı zemini, inancımız ve değerlerimizdir" dedi.

Başkan Erbaş, bugün **Diyanet İşleri Başkanlığının** dünyanın her köşesin-

de hizmet sunan büyük bir teşkilat olduğuna dikkati çekerek, hiçbir ülkede benzeri olmadığını söyledi.

"Filistin için Papa'ya Cumhurbaşkanımızın mektubunu götürdüm"

Filistin için sivil toplum kuruluşlarıyla Filistin'e Destek Platformu'nu kurduklarını ifade eden Başkan Erbaş, şöyle konuştu:

"Gazze, Filistin konusunda en başından beri yaptığımız, yapmaya devam ettiğimiz onlarca iş var; defalarca basın toplantısı, bildiri, hutbe, boykot Bu süreçte daha güçlü tepki oluşturmak amacıyla Müslüman ülke ve toplumların dini liderleriyle defalarca toplantı yaptık. **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** bir çevrim içi toplantıda 92 ülkeden 190'nın üzerinde ilim adamının, dini liderin katıldığı bir toplantımız oldu. Yine İslam alimlerinin katılmış olduğu pek çok toplantı yaptık.

Farklı din mensuplarının dünyadaki

temsilcilerine özel mektuplar gönderdik ve onları bir araya getirerek açıklamalar yaptık. Vatikan'a gittik, Cumhurbaşkanımızın mektubunu Papa'ya ulaştırdık ve Papa'ya baştan sona mektubu okudum. Onun da bu farkındalığın oluşmasında desteğinin olmasını kendisinden talep ettik."

"Rabbim, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zaferini görmeyi hepimize nasip eylesin"

Başkan Erbaş, Filistin'e insani yardımlar konusunda yapılabilecek her şeyi yaptıklarını dile getirerek, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **TDV** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Rabbim, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zaferini görmeyi hepimize nasip eylesin inşallah" diye konuştu.

Programda, **Diyanet İşleri Başkanlığının** üst düzey yöneticileri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.



● **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Sivas Taha Akgül Spor Salonu'nda 190 öğrenci için düzenlenen Hafızlık İcazet Töreni'ne katıldı.



Gazze'ye 600 milyon lira yardım

▶ **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık



Ali Erbaş

yardımlarını Gazze'ye ulaştırdıklarını bildirdi. Erbaş, Milli İrade Platformunca İstanbul'da düzenlenen "Türkiye

Yüzyılında **Diyanet ve Din Hizmetleri**"

konulu "Milli İrade Buluşmaları" programına katıldı. Farklı din mensuplarının dünyadaki temsilcilerine özel mektuplar gönderdikleri ve onları bir araya getirerek açıklamalar yaptıklarını belirten Erbaş, "Vatikan'a gittik, Cumhurbaşkanımızın mektubunu Papa'ya ulaştırdık ve Papa'ya baştan sona mektubu okudum. Onun da bu farkındalığın oluşmasında desteğinin olmasını kendisinden talep ettik." ifadelerini kullandı. Erbaş, ayrıca "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **TDV** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık." bilgisini verdi.

Bodrum müftülüğü gençleri spora teşvik ediyor



Müftülük ve Diyanet yardım eli uzattı



Yangın zarar gören evler yeniden yapılıyor.

■ Bayat ilçesine bağlı Çukuröz Köyü'nde meydana gelen yangında evlerini kaybeden vatandaşlara Müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından yardım eli uzatıldı.

* HABERİ 4'DE



Müftülük ve Diyanet yardım eli uzattı



Çukuröz Köyü'nde yangında evlerini kaybeden vatandaşlara Müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yardım eli uzattı.



Yangın zarar gören evler yeniden yapılıyor.



TDV Çorum ve Bayat Şubesi gönüllüleri de evlerin inşasında çalışıyor.

MURAT KARASU

Çorum'un Bayat ilçesine bağlı Çukuröz Köyü'nde meydana gelen yangında evlerini kaybeden vatandaşlara Müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından yardım eli uzatıldı.

Çorum İl Müftülüğü, Bayat İlçe Müftülüğü, TDV Çorum ve Bayat Şubeleri'nden Bayat Çukuröz köyünde yangında evlerini kaybeden vatandaşlara yardım eli uzatıldı.

Hayırsever vatandaşların TDV Çorum ve Bayat Şubelerine emanet ettiği yardımlar, yangında evleri zarar gören köylülere ulaştırıldı.

Ayrıca TDV Çorum ve Bayat Şubesi gönüllüleri, yangında zarar gören evlerin yeniden inşasında bizzat çalışarak yangınzedelerin bir an önce yuvalarına kavuşmaları için destekte bulundu.



Türkiye **Diyamet** Foundation sends Qurans to Senegal



Turkish and Senegalese officials attend the program, Dakar, Senegal, Nov. 15, 2024.

» THE TÜRKİYE **Diyamet** Foundation (**TDV**) provided copies of the Quran as part of its “Let My Gift Be the Quran” project in Senegal.

A ceremony for the project was held at the Dakar Islamic Institute in the capital Dakar, attended by Türkiye’s Ambassador to Dakar Nur Sağman, the head of Integration of Islamic Affairs and Arabic Education Graduates Djim Drame, the Religious Affairs and Social Services Counselor of the Dakar Embassy Faruk Uslu, and Senegalese officials.

In her speech, Ambassador Sağman highlighted the excellent status of Türkiye-Senegal relations across all fields, noting that collaboration, especially in social affairs, is growing steadily.

Sağman emphasized that **TDV** is one of Türkiye’s most prominent foundations, providing aid to those in need in many countries through various initiatives. She expressed her happiness that copies of the Quran and religious books distributed by **TDV** as part of the “Let My Gift Be the Quran” project have also reached Senegal.

Uslu, the Religious Affairs and Social Services counselor of the Dakar Embassy reminded attendees that **TDV** faces a high demand for Qurans both domestically and internationally.

As part of the project, Uslu noted that over 2 million copies of the Quran have been distributed in 91 countries, 42 languages and dialects.

Under this initiative, 1,140 copies of the Quran, including 250 with French translations, as well as 150 beginner Arabic books (“elif-ba”), and 100 other books covering various topics for libraries were delivered to representatives of federations associated with madrasas in Senegal.

After the ceremony, Ambassador Sağman visited the Şefkat Yolu Association, where she received updates from its representatives.



Hayvan Neslini Korumak için Ağaçlara Kuş Evi

Türk Diyanet Vakfı

Ordu Şubesi tarafından "Dünya İyilik Günü" kapsamında hayvan neslinin korunması amacıyla ağaçlara kuş evi takıldı.

Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, İl Müftü Yardımcısı Hacer Cinsoy, müftülüğün personelleri, **TDV** gönüllüleri ve Bölge Hafızlık Yatılı Kursunun

öğrencileri ile birlikte "Dünya İyilik Günü" nedeniyle ağaçlara kuş evleri takıldı. Düzenlenen program sonunda **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları ihtiyaç sahibi ailelere ziyarette bulunarak, yapılacak aynı ve nakdi yardımların planlamasını gerçekleştirdi.

■ Ümit GÜNGÖR



Bodrum'da pedallar cami sevgisiyle çevrildi

Muğla'nın Bodrum ilçesinde "Pedal Çevir Adım At" etkinliği düzenlendi.



Diyaret İşleri Başkanlığı-nin gençlere yönelik düzenlediği etkinlikler kapsamında Bodrum Müftülüğü, Gençlik Koordinatörlüğü ve **Türk Diyanet Vakfı (TDV)** Gönüllülerinin de katkılarıyla "Kendine İyilik Yap Bisikletini Al Gel" sloganıyla "Pedal Çevir Adım At" etkinliği gerçekleştirildi.

Bodrum Müftüsü İbrahim Kapancı'nın startı sonrası başlayan bisiklet turunda çok

sayıda kişi Kızılağaç Gerenkuyu mevkiinden Yalıçiftlik Aşağı Camiye kadar cami sevgisiyle pedal çevirdi.

Varış noktasına ulaşan gençler, Yalıçiftlik Aşağı Camisinde din görevlileri tarafından okunan Kuran-ı Kerim tilavetini dinleyerek namaz kıldı.

Etkinlik namaz sonrası katılanlara çeşitli ikramların verilmesiyle sona erdi. ■İHA



BODRUM MÜFTÜLÜĞÜ GENÇLERİ SPORA TEŞVİK EDİYOR

Bodrum Müftülüğü, 'Kendine iyilik yap bisikletini al gel' sloganıyla düzenlediği 'Pedal Çevir Adım At' etkinliği ile yaklaşık 100 genci bir araya getirdi. Etkinlik, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** gençlere yönelik projeleri kapsamında, Gençlik Koordinatörlüğü ve **TDV** Gönüllülerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



●Bodrum Müftüsü İbrahim Kapancı'nın verdiği startla başlayan turda gençler, Kızılağaç Gerenkuyu Mevki'nden Yalçıftlık Aşağı Camii'ne kadar pedal çevirdi. Varış noktasında

Kuran-ı Kerim tilaveti dinleyen gençler, ardından öğle namazı kıldı. Etkinlik, katılımcılara sunulan ikramlarla sona erdi.

○İHA



Bodrum Müftülüğü gençleri spora teşvik ediyor

Bodrum Müftülüğü, 'Kendine iyilik yap bisikletini al gel' sloganıyla düzenlediği 'Pedal Çevir Adım At' etkinliği ile yaklaşık 100 genci bir araya getirdi. Etkinlik, **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından gençlere yönelik projeleri kapsamında, Gençlik Koordinatörlüğü ve **TEMM** Gönüllülerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Bodrum Müftüsü İbrahim Kapancı'nın verdiği startla başlayan turda gençler, Kızlağaç Gerenkuyu Mevki'nden Yahçiftlik Aşağı Camii'ne kadar pedal çevirdi. Varış noktasında Kur'an-ı Kerim tilaveti dinleyen gençler, ardından öğle namazı kıldı. Etkinlik, katılımcılara sunulan ikramlarla sona erdi. **(İHA)**





Türkiye Diyanet Vakfı, "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında Senegal'de Kur'an-ı Kerim yardımında bulundu.

"Hediyem Kur'ân Olsun" projesi Senegal'de

"HEDİYEM Kur'ân olsun" projesi ile 91 ülkeye 2 milyon Kur'an dağıtıldı. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Hediyem Kur'ân Olsun" projesi kapsamında Senegal'de Kur'an-ı Kerim yardımında bulundu. Başkent Dakar'da bulunan Dakar İslâm Enstitüsü'nde projeye ilişkin düzenlenen törene, Türkiye'nin Dakar Büyükelçisi Nur Sağman, TDV'nin "Hediyem Kur'ân Olsun" projesi kapsamında da birçok ülkeye Kur'an-ı Kerim ve dini eser gönderdiğini ifade etti. Dakar Büyükelçiliği Din Hizmetleri ve Sosyal İşler Müşaviri Uslu da proje kapsamında 91 ülkede 42 dil ve lehçede 2 milyondan fazla Kur'ân-ı Kerim dağıtıldığını vurguladı. Proje kapsamında 250'si Fransızca mealli olmak üzere 1140 Kur'ân-ı Kerim ve 150 adet elif-ba'nın yanı sıra kurumların kütüphanelerine verilmek üzere farklı konularda kaleme alınmış 100 farklı eser, Senegal'deki medreselerin bağlı olduğu federasyon yetkililerine teslim edildi. Dakar - aa



TDV'nin Gazze'ye yardımları sürüyor



Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Gazze'ye hayırseverlerin emanetlerini ulaştırmaya devam ediyor. Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi ile **TDV** Konya Şubesi Kadın Kolları'nın öncülüğünde, hayırseverlerin katkılarıyla Gazze'de tankerlerle su, ekmeç ve çocuklar için bebek maması yardımı yapıldı. •2'DE



TDV Konya Şubesi'nin Gazze'ye yardımları sürüyor

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Gazze'ye hayırseverlerin emanetlerini ulaştırmaya devam ediyor. Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi ile **TDV** Konya Şubesi Kadın Kolları'nın öncülüğünde, hayırseverlerin katkılarıyla Gazze'de tankerlerle su, ekme ve çocuklar için bebek maması yardımı yapıldı. İl Müftülüğü Uzman Vaizi Ümmü Taş hocanın koordinesinde gerçekleşen yardım faaliyetlerine katkıda bulunan ADRM yurt içi, yurt dışı tefsir, hadis öğrencilerine ve tüm hayırseverlerimize teşekkür edildi. •TEVFİK TİGLİOĞLU



TÜRKİYE DİYANET VAKFI RİZE ŞUBESİ İKRAM ARACI RİZE'DE TANITILDI

Rize İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Rize Şubesi tarafından Rize'ye "Mobil İkram Aracı" kazandırıldı.

Rize'de olası afet ve acil durumlarda daha fazla mağdura yiyecek ve içecek yardımı ulaştırılmasına destek vererek, yaraların sarılmasına katkı sunabilmek amacıyla Rize'ye kazandırılan mobil ikram aracı Rize Merkez Şeyh Camii önünde tanıtıldı.

2'de



TÜRKİYE DİYANET VAKFI RİZE ŞUBESİ İKRAM ARACI RİZE'DE TANITILDI



Rize İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Rize Şubesi tarafından Rize'ye "Mobil İkram Aracı" kazandırıldı.

Rize'de olası afet ve acil durumlarda daha fazla mağdura yiyecek ve içecek yardımı ulaştırılmasına destek vererek, yaraların sarılmasına katkı sunabilmek amacıyla Rize'ye kazandırılan mobil ikram aracı Rize Merkez

Şeyh Camii önünde tanıtıldı.

Cuma namazı sonrası gerçekleştirilen tanıtma programında Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, İl Müftülüğünün çalışmaları neticesinde Rize'ye kazandırılan mobil ikram aracının hayırlı olması temennisinde bulunarak ikram aracıyla vatandaşlara lokma ikramında bulundu.

İl Müftüsü ve Türkiye Di-

yanet Vakfı Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı yaptığı açıklamada, "Türkiye Diyanet Vakfı 'İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olandır' düsturuyla insanlığa faydalı olma gayesiyle afet ve kriz bölgelerinde ihtiyaç sahibi insanlara her zaman milletimizin yardım elini uzatmaktadır. Afet durumlarında gerek ilimizde gerek ülkemizin değişik yerlerinde

halkımıza sıcak yemek ve içecek dağıtımında gerekse ilimizde düzenlenecek olan etkinliklerde halkımızın hizmetine sunmak amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubemizce hayırseverlerin destekleriyle Rize'ye mobil ikram aracı kazandırdık. Mobil ikram aracımız ile iyilik ağımızı daha da güçlendirerek dağıttığımız ikramlarla gönüllerin ısınmasına vesile olmayı amaçlıyoruz. Bugüne kadar yaptığımız hizmetleri hayırsever halkımızın destekleriyle yaptık. Bu hizmeti de yine hayır işle-

rini kendisine şiar edinmiş, iyilikte öncü kardeşlerimizle birlikte gerçekleştirdik. Mobil İkram Aracının ilimize kazandırılması noktasında destekte bulunan başta Sayın Valimiz İhsan Selim Baydaş olmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezine, hayır işlerini birlikte yürüttüğümüz din görevlilerimize ve destekte bulunan herkese teşekkür ediyorum" dedi.



B. ALİ KAVALCI
Zümrüt Rize



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık”

<https://www.vitrinhaber.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik>

<https://www.yaylahaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik>

<https://www.yesiligdir.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik/43738/>

<https://www.star.com.tr/guncel/erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik-haber-1905647/>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-diyanet-ten-gazze-ye-600-milyon-lira-yardim-18052510/>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-diyanet-ten-gazze-ye-600-milyon-lira-yardim-18054747/>

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-diyanet-ten-gazze-ye-600-milyon-lira-yardim-18052368/>

<https://www.sivasekspres.com/haber/gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim-56640.html>

<https://www.ozdiyarbakirgazetesi.com/gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim/150720/>

<https://www.pembepusula.org/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik/134249/>

<https://www.nusaybinmedya.com/gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim/>

<https://www.niksardanismend.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik/40462/>

<https://www.kocaelitv.com.tr/haber/22374508/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik>

<https://www.linehaber.com.tr/diyanet-isleri-baskanindan-aciklama/>

<https://www.malatyaguncel.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik-2653676h.htm>

<https://www.malatyanethaber.com.tr/su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik/77681/>

<https://www.manisadenge.com/haber-diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik-105522>

<https://www.mardinlife.com/gundem/gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim>

<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-quot-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik-quot-362101.html>

<https://www.medyagazete.com/haber/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik-1051806>

<https://www.midyatgazete.com/gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim>

<https://www.nethaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik/1220404/>

<https://www.kenthaber27.com/haber/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-quot-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik-quot-871081.html>

<https://www.karsmanset.com/haber/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-1319873.htm>

<https://www.kamu3.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik/961973/>

<https://www.hursozgazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik>

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik-145241577>

<https://www.haberler.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim-ylastirdik-18052460-haberi/>

<https://www.haberler.com/yemel/diyanet-isleri-baskanligi-ndan-gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim-18052333-haberi/>

<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik-h1039149.html>

<https://www.habernas.com/diyanetten-gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim>

<https://www.habersitesi.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik-850344h.htm>

<https://www.gazetearena.com/su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik/31547/>

<https://www.gazeterize.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik>

<https://www.aksam.com.tr/guncel/diyanet-gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim-ylastirdi/haber-1521894>

<https://www.aslinda.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ylastirdik>

<https://www.bursa.com/haber/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-quot-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ye-ulastirdik-quot-1037691.html>
<https://www.bursayenihaber.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ye-ulastirdik/758015/>
<https://gunebakisgazetesi.com/video/22373549/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ye-ulastirdik>
<https://habertakvimi.com/haber/22373201/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ye-ulastirdik>
<https://kayserigurhaber.com/haber/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ye-ulastirdik-524098.html>
<https://malatyasonsoz.com.tr/haber/22373147/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-su-ana-kadar-600-milyon-liralik-yardimi-gazze-ye-ulastirdik>
<https://sirnakhaber73.com/diyanet-gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim-yapildigini-acikladi-35121h.htm>
<https://surmelihaber.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-acikladi-turkiye-diyani-vakfi-gazze-ye-ne-kadar-22749h>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/1084473-gazze-ye-600-milyon-liralik-yardim/>
<https://www.24saatgazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-milli-irade-bulusmalari-programinda-konustu>
<https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/istanbul/diyanet-isleri-baskani-erbas-milli-irade-bulusmalari-programinda-konustu-2185726>
<https://www.dirilispostasi.com/erbas-filistin-konusunda-cumhurbaskanimizin-mektubunu-papaya-goturdum>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3478811-erbas-filistin-konusunda-cumhurbaskanimizin-mektubunu-papaya-goturdum>
<https://www.hurses.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-milli-irade-bulusmalari-programinda-konustu>
<https://www.yenisakarya.com/rabbim-kudus-mucadelesinin-ve-filistin-davasinin-nihai-zaferini-gormeyi-hepimize-nasip-eylesin>

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Senegal'deki derneklere Kur'an-ı Kerim desteği

https://www.yeniasya.com.tr/kultur-sanat/hediyem-kur-an-olsun-projesi-senegal-de_603358

Pedallar doğa için çevrildi

<https://www.niksardanismend.com/tokat-in-daha-yesil-olmasi-icin-1-iyilik-1-fidan-hareketi/40425/>
<https://www.haberexpres.com.tr/carsambada-pedal-cevir-adim-at-etkinligi-119090h.htm>
<https://www.gapgundemi.com/bozovada-571-fidan-toprakla-bulustu>
<https://www.urfadasin.com/bozovada-bir-fidan-bir-iyilik-etkinliginde-571-fidan-toprakla-bulustu>
<https://www.urfastar.com/bozovada-571-fidan-dualarla-toprakla-bulustu>
<https://www.kizilirmakgazetesi.com/samsun-muftulugunden-yesil-bir-gelecek-icin-farkindalik-etkinligi>
<https://www.usakolay.com/bodrumda-pedallar-cami-sevgisiyle-cevrildi>
<https://www.dalamangazetesi.com/pedallar-cami-sevgisiyle-cevrildi.html>
<https://www.mihraphaber.com/haber/22362465/diyanet-genclik-cevre-icin-pedal-cevirdi>
<https://www.somakaraemas.com/1-iyilik-1-fidan-projesi-ile-fidanlar-toprakla-bulustu.html>
<https://www.eskisehir.net/500-idan-dikimi-etkinligine-odunpazari-muftulugu-de-destek-verdi>
<https://www.kelkitgazetesi.com/diyanet-ve-turkiye-diyani-vakfi-tokatta-fidan-dikme-etkinligi-gerceklestirdi>

Kars Valisi Polat TDV Kitabevini ziyaret etti

<https://www.karsmanset.com/haber/vali-ziya-polat-kars-turkiye-diyani-vakfi-kitabevini-ziyaret-etti-1320242.htm>
<https://gulcehaber.com/gundem/kars-valisi-ziya-polat-turk-diyani-vakfi-kitabevini-ziyaret-etti-376609.html>
<https://www.gazetekars.com/vali-ziya-polat-ogrencilerle-bir-araya-geldi-46797h.htm>

Rize'ye mobil ikram aracı

<https://www.karadenizsonhavadis.com/turkiye-diyani-vakfi-rize-subesi-ikram-araci-rize-de-tanitildi/48154/>
<https://www.cayhaber.net/turkiye-diyani-vakfi-rize-subesi-mobil-ikram-araci-rizede-tanitildi>
<https://www.sabah.com.tr/rize/2024/11/16/diyani-vakfi-rize-subesi-mobil-ikram-araci-rizede-tanitildi>
<https://2mart.com.tr/rize/rizeye-mobil-ikram-araci-kazandirildi-90972.html>
<https://www.olay53.com/haber/turkiye-diyani-vakfi-rize-subesi-mobil-ikram-araci-rizede-tanitildi-1494010.htm>

Nevşehir'de üniversite öğrencilerine eğitim yardımı

<https://www.nevsehirkenhaber.com/haber/22381292/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi>

Çorum'da evini kaybeden aileye yardım eli

<https://www.kesinkarar.com/yangin-magdurlarina-yardim-eli/>

Eskişehir'de sınav haftasında öğrencilere destek

<https://www.eskisehir.net/eskisehirde-sinav-haftasinda-ogrencilere-destek>

<https://www.eskisehir.net/estuden-sinavlar-oncesi-ogrencilere-moral-etkinligi>

Şanlıurfa'da "Kokunun Tarihi Antik Çağdan Osmanlı'ya" konulu program düzenlendi

<https://www.sanlıurfagazetesi.com/sanlıurfa-da-kokunun-tarihi-antik-cagdan-osmanli-ya-programi/159134/>

Ordu ve Karapınar'da ihtiyaç sahiplerine destek eli uzatılıyor

<https://www.yesilpinargazetesi.com/karapinarda-iyilik-vakti-ihtiyac-sahiplerine-destek-eli-uzatiliyor>

<https://www.orduyorum.com/yardima-muhtaclarin- ihtiyaclari-giderildi>

TDV Elazığ Arama Kurtarma Ekibi saha eğitimine başladı

<https://www.elazigfirat.com/haber/22369745/tdv-elazig-arama-kurtarma-ekibi-saha-egitimine-basladi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	16.11.2024	17:18:21	TRT HABER	GAZZE'YE 600 MİLYON LİRALIK YARDIM ULAŞTIRDIK	HABER 17	00:01:24
2	15.11.2024	18:48:50	DIYANET TV	KISA KISA HABERLER	ANA HABER	00:02:40
3	16.11.2024	19:23:36	TRT HABER	GAZZE'YE 600 MİLYON LİRALIK YARDIM ULAŞTIRDIK	HABER 19	00:02:24
4	16.11.2024	18:41:27	DIYANET TV	GAZZE'YE 600 MİLYON LİRALIK YARDIM ULAŞTIRDIK	ANA HABER	00:03:53
5	16.11.2024	06:40:18	TRT HABER	TDV'DEN SENEGAL'E KUR'AN-I KERİM DESTEĞİ	HABERLER	00:01:27
6	17.11.2024	03:08:18	TRT HABER	GAZZE'YE 600 MİLYON LİRALIK YARDIM ULAŞTIRDIK	HABERLER	00:02:26
7	17.11.2024	08:05:53	TRT HABER	GAZZE'YE 600 MİLYON LİRALIK YARDIM ULAŞTIRDIK	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:02:19
8	17.11.2024	00:40:32	TRT HABER	GAZZE'YE 600 MİLYON LİRALIK YARDIM ULAŞTIRDIK	HABERLER	00:02:17
9	17.11.2024	05:08:43	TRT HABER	GAZZE'YE 600 MİLYON LİRALIK YARDIM ULAŞTIRDIK	HABERLER	00:01:27
10	17.11.2024	18:46:04	DIYANET TV	BİR FİDAN BİR İYİLİK	ANA HABER	00:01:56
11	15.11.2024	09:50:48	KANAL 7	CUMA SOHBETLERİ	CUMA SOHBETLERİ	01:34:51
12	16.11.2024	03:53:45	TV KAYSERİ	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	01:06:10